
 

UCHWAŁA NR XII.444.2018 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 20 września 2018 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy Klembów na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXX.371.2017 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia  
2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2018. 
 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 90 596,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 52 473 071,08 zł z tego: 

1. dochody bieżące – 46 435 167,20 zł  
2.  dochody majątkowe – 6 037 903,88 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 90 596,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 55 786 121,38 zł z tego: 

1. wydatki bieżące – 39 539 137,83 zł; 
2. wydatki majątkowe – 16 246 983,55 zł; 

 

§ 2. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 
2. Wójt Gminy Klembów niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 
 

         Przewodniczący   
  Rady Gminy  

  

       /-/ Tadeusz Wojda  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Zwiększa się dochody w ogólnej kwocie 90 596,55 zł  

1. o kwotę 88 751,55 zł zwiększa się dochody z tytułu zwiększenia dotacji celowej na 
realizację własnych zadań bieżących i inwestycyjnych jest to zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach środków soleckich w 2017 roku na podstawie pisma                                  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: FIN-I.3111.14.5.2018, zmiana 

dotyczy działu 758 rozdział 75814, 

2. o kwotę 1 845,00 zł zwiększa się dochody z tytułu otrzymanej darowizny, zmiana 
dotyczy działu 921, rozdział 92195, 

Zwiększa się wydatki w ogólnej kwocie 90 596,55 zł. 

1. o kwotę 6 000,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 010, rozdział 01010 § 4430 na opłaty    
za wodę dla Państwowego Gospodarstwa wodnego Wody Polskie,  

2. o kwotę 12 000,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdział 60016 § 4270 na 

bieżące utrzymanie dróg gminnych,  

3. o kwotę 30 000,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdział 60016 § 4300 na 
bieżące utrzymanie dróg gminnych, 

4. o kwotę 22 501,55 zł zwiększa się wydatki w dziale 754, rozdział 75412 § 3020 na 
wypłatę ekwiwalentów dla strażaków OSP za udział w akcjach ratowniczych i szkoleniach, 

5. o kwotę 6 250,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 853, rozdział 85395 § 4300                        
z przeznaczeniem na szczepienia ochronne,  

6. o kwotę 2 000,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 900, rozdział 90001 § 4430 na opłaty 
za ścieki dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie,  

7. o kwotę 1 845,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 921, rozdział 92195 § 4210 na zakup 

urządzenia na plac zabaw,  

8. o kwotę 10 000,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 926, rozdział 92695 § 4300 na 
realizacje nauki pływania dla dzieci - wyjazdy na basen. 

                 Przewodniczący   
           Rady Gminy  

  

                 /-/ Tadeusz Wojda  

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII.444.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 20 września 2018 r.
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 88 751,5512 092 398,60 12 181 150,15

75814 Różne rozliczenia finansowe 88 751,55 1 737 097,151 648 345,60

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 71 614,21 71 614,21

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 17 137,34 17 137,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 845,0022 452,00 24 297,00

92195 Pozostała działalność 1 845,00 24 297,0022 452,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 845,00 1 845,00

52 382 474,53 52 473 071,0890 596,55Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XII.444.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 20 września 2018r.
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,003 494 913,53 3 500 913,53

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 000,00 3 371 893,373 365 893,37

4430 Różne opłaty i składki 23 890,95 6 000,00 29 890,95

600 Transport i łączność 42 000,009 150 529,60 9 192 529,60

60016 Drogi publiczne gminne 42 000,00 8 020 295,607 978 295,60

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 12 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 505 880,24 30 000,00 535 880,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 501,55451 770,00 474 271,55

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 501,55 350 551,55328 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 22 501,55 62 501,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 250,0040 000,00 46 250,00

85395 Pozostała działalność 6 250,00 46 250,0040 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 250,00 6 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,006 590 255,85 6 592 255,85

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 3 631 308,073 629 308,07

4430 Różne opłaty i składki 39 500,00 2 000,00 41 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 845,00887 030,76 888 875,76

92195 Pozostała działalność 1 845,00 152 625,76150 780,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 197,95 1 845,00 40 042,95

926 Kultura fizyczna 10 000,00128 556,00 138 556,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 92 300,0082 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 100,00 10 000,00 41 100,00

55 695 524,83 55 786 121,3890 596,55Razem:


